НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2019									           	    № 5
с. Николаевка

О состоянии правопорядка на территории Николаевского сельсовета

	Заслушав информацию Юрченко Ю.С., участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Поспелихинский», Николаевский сельский Совет депутатов отмечает, что на территории Николаевского сельсовета ведется определенная работа, направленная на предупреждение нарушения правопорядка: проводятся различные профилактические операции, действует народная дружина, ведется работа с учетными лицами, на основании вышеизложенного Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	Информацию о состоянии правопорядка на территории Николаевского сельсовета принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов					        Г.М. Ничаева